ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения  конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе
Предмет конкурса: Оказание услуг по страхованию обязательной гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств – Администрации МО Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  в 2009 году.
Заказчик: Администрация муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской области.

Дата и время заседания: 25.08.2009г.
 12час. 30мин.

Адрес: 187719, Ленинградская  область, Лодейнопольский район, пос. Янега, ул. Пионерская д.4

Состав Единой комиссии: состав Единой Комиссии по размещению заказов определен Постановлением главы Администрации муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области от от 02.09.2008 г. № 55

Присутствовали 5 человека из 5.   Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации и приняла следующее решение:
1. Признать заявку, поданную ООО «Росгосстрах-Северо-Запад», ИНН 7813175514, КПП 783501001, 197342, г.Санкт-Петербург, Ушаковская наб., дом 5, лит.А, как единственную, соответствующую предъявленным требованиям конкурсной документации, и в соответствии со ст.27 Закона РФ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ конкурс признать несостоявшимся и предложить заказчику передать проект муниципального контракта единственному участнику конкурса  ООО «Росгосстрах-Северо-Запад» с ценой  муниципального контракта 6330,80 рублей.
Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:

Королева Н.А.                                               _____________________________
Зам. председателя комиссии

Пузырькина Н.В.                                          _____________________________
Секретарь комиссии:

Кузьмина Е.А.                                               ___________________________
Члены комиссии:
Фурсова С.А       .

________________________________
Чиж Л.В.

_________________________________

Заказчик: Глава Администрации  МО Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области

______________________________ В.Е. Усатова